

Włoszczowa, dnia 03.06.2024r.

MROZ.7021.1.7.2024

Wszyscy oferenci

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zadanie pn. „Wymiana istniejących opraw oświetlenia ulicznego na oprawy typu LED na terenie miasta Włoszczowa.”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści zapytania. Poniżej Zamawiający przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Wnosimy o dopuszczenie opraw oświetlenia ulicznego charakteryzujących się klasą odporności na uderzenia min. IK08. Zaznaczyć należy, że poziom IK08 gwarantuje wysoki stopień zabezpieczenia oprawy przed wandalizmem i czynnikami zewnętrznymi. Podkreślenia wymaga również fakt, że zakłady energetyczne np. PGE, ENERGA stosują od lat oprawy oświetleniowe o stopniu IK08 i nie odnotowują uszkodzeń z tego tytułu. Dopuszczając rozwiązania z poziomem odporności na uderzenia IK08, Zamawiający zwiększa konkurencyjność postępowania, przy jednoczesnym zachowaniu wysokich parametrów jakościowych.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić oprawy zgodnie z zawartym opisem w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 2.

Wnosimy o dopuszczenie opraw oświetlenia ulicznego, gdzie dostęp do komory elektrycznej odbywa się od dołu. Obecny zapis służy jedynie ograniczeniu uczciwej konkurencji. Zaznaczamy, że jednym z istotnych argumentów na korzyść dostępu od dołu jest fakt, że podczas prac konserwacyjnych, które odbywają się na zewnątrz w warunkach polowych, po otwarciu komory elektrycznej komponenty nie są narażone na czynniki atmosferyczne (np. deszcz, śnieg itp.) jak ma to miejsce przy dostępie od góry.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić oprawy zgodnie z zawartym opisem w zapytaniu ofertowym.

Z up. BURMISTRZA

mgr Michał Slezak
Naczelnik Wydziału Mienia Gminnego
Rolnictwa i Ochrony Środowiska